
 

AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

2019.gada 25.jūlijā          protokols Nr.7, 19.p.  

LĒMUMS Nr.205  

Par finansiālo atbalstu biedrības DIY Youth 

projekta pieteikumam 

Pašvaldība saņēmusi biedrības DIY Youth, projekta “Aizkraukles pludmales svētki” 

pieteikumu (reģistrēts pašvaldībā 15.07.2019. Nr.2.1-3/19/366)”, kura ietvaros 2019.gada 

31.augustā pilsētas pludmalē pie Kapteiņa krodziņa paredzēts atpūtas un izklaides pasākums ar 

dažādām aktivitātēm uz ūdens un sauszemes, finansiālam atbalstam, kopā 2055 EUR. 

Pamatojoties uz 30.10.2013. Aizkraukles novada domes Nolikuma „Par kārtību, kādā 

Aizkraukles novada dome finansiāli atbalsta nevalstiskās organizācijas" (lēmums Nr.249 (protokols 

Nr.11, 7.§) 5.6.punktu un Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 16.07.2019. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.7), atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Anita BICKA, Ingūna GRANDĀNE, 

Guntis JANKOVSKIS, Leons LĪDUMS, Anita OSTROVSKA, Valdis PADOMS, Edgars 

RATNIEKS, Zane ROMANOVA, Nikolajs SOKOLS, Anta TEIVĀNE, Arvis UPĪTS, Ludmila 

UŠAKOVA, Einārs ZĒBERGS), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:  

1. Piešķirt no Aizkraukles novada pašvaldības budžetā paredzētajiem līdzekļiem sabiedriskām 

organizācijām - biedrībām un nodibinājumiem: biedrībai DIY Youth, reģ. Nr. 40008239536, 

juridiskā adrese: Rūpniecības iela 7, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, iesniegtā 

projekta “Aizkraukles pludmales svētki” finansiālam atbalstam 2019.gadā, 790.00 EUR. 

2. Pašvaldības juristei sagatavot noslēgšanai līgumu par finansējuma piešķiršanu un atskaites 

iesniegšanas kārtību. 

3.  Pēc līguma noslēgšanas, Finanšu un grāmatvedības nodaļai, piešķirto finansējumu pārskaitīt 

no Aizkraukles novada pašvaldības budžetā paredzētajiem līdzekļiem uz biedrības rēķinā 
norādīto bankas norēķinu kontu. 

4. Kontroli uzdot novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenajai grāmatvedei 

Initai TRAKINAI. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 

https://www.lursoft.lv/adrese/rupniecibas-iela-7-aizkraukle-aizkraukles-novads-lv-5101

